
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 18.05.24 22:07:58

eshop@losan.cz
417 562 681

OBNOVA ESET FAMILY SECURITY PACK

Cena celkem: 1 250 Kč
 (bez DPH: 1 033 Kč)
Běžná cena: 1 375 Kč
Ušetříte: 125 Kč
Kód zboží: 154072
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Jedná se o prodloužení licence na další rok. V objednávce zadejte ID Vaší licence nebo e-mail na který
máte licenci vytvořenou. Licenci Vám vygenerujeme obratem (po zaplacení) v pracovních dnech od 9 do
17h. Mimo pracovní dobu (víkendy, svátky) Vám licenci zašleme v nejbližší možný termín.

ESET Family Security Pack

S ESET Family Security Pack můžete být bez starostí. Zvýhodněný balík poskytuje komplexní ochranu pro počítače
a notebooky s operačním systémem Windows, Linux nebo Mac. Zakoupením ESET Family Security Pack získáváte 3
licence, které můžete rozdělit mezi vaše počítače a k tomu navíc 3 licence pro chytré telefony se systémem
Android, Windows Mobile nebo Symbian zdarma.

Součástí balíku jsou funkce Antivirus, Antispyware, Firewall, Antispam a Anti-Theft

ESET Family Security Pack je určen pouze pro domácí uživatele. ESET Family Security Pack není možné zakoupit na
IČ ke komerčním účelům.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: Antivirový software

Počet licencí: 3

Délka platnosti licence: 1 rok


